

Günlük Piyasa Özeti

7 Ağustos 2026



-  Jeopolitik riskler piyasaları baskılamayı sürdürüyor
-  ABD istihdam verileri izlenecek
-  Petrol yükselişi enflasyon endişelerini artırıyor
-  BIST100: 13.600-13.500 destek, 14.000-14.100 direnç

Bu raporda ulaşacaklarınız:

Yurt içi
Piyasalara Bakış

Ekonomi ve Politika
Gündemi

Sektör ve Şirket
Gelişmeleri

Hızlı Linkler:

Yurt içi Piyasalar:

[Tavsiye Listesi](#)

[Temettü Takvimi](#)

[Haftalık Veri Akışı](#)

[Model Portföy](#)

[Eurobond Bülteni](#)

Yurt Dışı Piyasalar:

[Model Portföy](#)

[Trade Önerileri](#)

[Destek-Direnç Listesi](#)

Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Yurt İçi	Son Değer	Değişim (%)		Yurt Dışı	Son Değer	Değişim (%)	
		Günlük	YBB			Günlük	YBB
BIST-100	13798.82	0.70	22.53	S&P 500	7709.96	-0.18	12.63
BIST-30	15654.84	0.81	28.07	Nasdaq 100	26348.35	-0.06	13.37
\$/TL	47.70	0.17	11.05	Dow	53885.10	-0.85	12.11
€/TL	55.01	0.24	8.82	Dax	26140.13	0.05	6.74
Aktif Tahvil	41.53	-0.02	11.58	FTSE 100	10867.89	-0.19	9.43
Uzun Tahvil	34.95	0.72	20.52	Nikkei 225	65683.26	-0.93	30.48
Altın Ons	4286.42	1.08	-0.63	Ham Petrol	76.99	-0.55	34.30

Günlük Ajanda

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
07.08.2026		Türkiye	VAKBN 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: 13,652 mn TL, Piyasa Beklentisi: 14,044 mn TL			
07.08.2026		Türkiye	AKMGY 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: -			
07.08.2026		Türkiye	BRSAN 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: -			
07.08.2026	15:30	ABD	Tarım Dışı İstihdam Değişimi	Temmuz	87,5 bin	57 bin
07.08.2026	15:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar Yıllık	Temmuz	%3,55	%3,5
07.08.2026	15:30	ABD	İşsizlik Oranı	Temmuz	%4,25	%4,2
07.08.2026	17:30	Türkiye	Nakit Bütçe Dengesi	Temmuz	--	50,76 milyar

Piyasalara Bakış

Jeopolitik risklerin gölgesi altında ABD istihdam verileri takip edilecek. Ağustos ayına başlarken Körfez bölgesinde uzlaşma beklentileri petrol fiyatı ve tahvil faizlerinde düşüş, hisse piyasalarında yükseliş sağlamıştı. Bununla birlikte İran ve Umman arasındaki görüşmelerin ABD ve İsrail gemilerini kapsamadığı yönündeki açıklamalar, uzlaşma beklentilerine kuşkuyla yaklaşılmaya neden oluyor. Brent petrol ayın en düşük seviyesi olan 79\$'dan 83\$'a yükseldi. Enflasyon endişeleri yeniden gündeme gelirken, ABD tahvil faizlerinde sınırlı artış görüyoruz. Özetle haftanın son işlem gününe girilirken jeopolitik riskler manşette kalmaya devam ediyor. Gündemin öne çıkabilecek bir diğer başlığı bugün açıklanacak ABD istihdam verileri olacak. Veri öncesinde jeopolitik risklere ilişkin haberlerin etkisiyle S&P500, DAX, MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar vadeli endeksleri sınırlı zayıf görünümde.

Yurt içinde beklentilerin altında açıklanan Temmuz ayı TÜFE verisi ardından TL varlıklarda pozitif eğilim görmüştük. Petrol fiyatlarında kayıpların kısmen geri alınması süreci, TL varlıklarda toparlanmanın ivme kaybetmesine neden oluyor. Mevcut durumda enflasyon beklentilerini şekillendiren gelişmeler ve şirketlerin 2.çeyrek mali performansları odak noktası. Borsa İstanbul'da VAKBN, BRSAN ve AKMGY finansalları bekleniyor. Teknik görünümde BİST 100 endeksinde 200 günlük hareketli ortalama üzerinde %5'lik toparlanma görmüştük. Yakın vadede BİST 100 endeksini 13.600-13.500 destek, 14.000-14.100 direnç aralığı içerisinde izliyoruz. Olası düzeltmelerin belirttiğimiz destek bölge üzerinde kalması halinde toparlanma eğilimi korunabilir.

31 temmuz haftasında yabancı yatırımcılar 186 milyon \$ hisse sattı 164 milyon \$ tahvil aldı. Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı kur etkisinden arındırılmış olarak 3,5 milyar \$azaldı. Tüzel hesaplarda 3,3 milyar \$ azalma. TCMB net döviz rezervi önceki haftaya göre 3 milyar \$ artarak 54,2 milyar \$ seviyesine yükseldi. TCMB swap hariç net döviz pozisyonu son iki günde 7,2 milyar \$ iyileşti. Haziran başından beri toplam iyileşme 37 milyar \$. TLREF getirileri baz alınırsa TL'de son bir ayda elde edilen ABD\$ cinsi carry trade getirisi %1 civarında. Yıllık potansiyel %12.

Ekonomi ve Politika

Sektör ve Şirket

Bugün açıklanmasını beklediğimiz bilançolar:

VAKBN 2Ç26 Kâr Açıklaması GY:13,652 mn TL, Piyasa Beklentisi:14,044 mn TL

AKMGY 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: -

BRSAN 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: -

ALBRK: Albaraka Türk, 2Ç26'da 2.2mlr TL net kar açıkladı (Piyasa beklentisi: 2.0mlr TL, +74% y/y, +141% ç/ç). Şirket, 2Ç25'teki yüksek baz etkisini oluşturan serbest karşılık iptalleri hariç tutulduğunda net karın yıllık bazda %47 arttığını belirtirken, 1Y26'da gerçekleştirilen 810mn TL serbest karşılık iptali ve geçmiş yıllarda ağırlıklı olarak yılın son çeyreğinde muhasebeleştirilen kâr/zarar ortaklığı (P/L) projelerinden elde edilen gelirlerin ilk yarıya yayılması kârlılığı destekleyen temel unsurlar oldu. Bunun yanında, net faiz marjındaki toparlanma ve güçlü aktif kalite görünümü sonuçları desteklemeye devam etti (=)

AKFGY: 2Ç26 döneminde 39 mn TL net kâr açıkladı (QoQ: -57,9%, YoY: -88,1%). Böylece 6A26 net kâr 131 mn TL oldu (YoY: -90,2%). Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 408 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: 13,5%, YoY: -12,6%). Böylece 6A26 FAVÖK 768 mn TL oldu (YoY: 13,5%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 82,9% seviyesinde açıklandı (QoQ: 0,6 ppt, YoY: -4,2 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 82,6% olup, önceki yıla göre yaklaşık 2,7 ppt artış gösterdi. Tamamı kira gelirlerinden oluşan toplam satışlar bu çeyrekte 492 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: 12,8%, YoY: -8,2%). Böylece 6A26 satışlar 929 mn TL oldu (YoY: 9,8%). Otel kira geliri 2Ç26'da 339mnTL olurken bunu 109mnTL ile Terminal Kadıköy kira gelirleri ve 43.5mn TL yurt kira gelirleri takip etmiştir. Net nakitte çeyreksel değişim -296 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -4,921 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 2,85x). (=)

Sektör ve Şirket

AKFIS: AKFIS 2Ç26 döneminde -598 mn TL net zarar açıkladı (1Ç26: 867 mn TL, 2Ç25: 658 mn TL). Böylece 6A26 net kâr 268 mn TL oldu (YoY: -46,5%). Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 143 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: -49,0%) (2Ç25: -151 mn TL). Böylece 6A26 FAVÖK 424 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -91 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 4,9% seviyesinde açıklandı (QoQ: -4,5 ppt) (YoY: 10,7 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 7,2% olup, önceki yıla göre yaklaşık 9,0 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte 2,911 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -2,8%) (YoY: 11,4%). Böylece 6A26 satışlar 5,906 mn TL oldu (YoY: 15,9%). Net nakitte çeyreksele değişim -501 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -19,885 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 23,20x). (=)

ANSGR (EÜ): Anadolu Sigorta verilerine göre, brüt prim üretimi Ağustos 2026'da yıllık %12 artışla 8.3mlr TL'ye yükseldi. Sağlık, Y&DA branşlarının prim üretimi sırasıyla yıllık %39 ve %32 artarken kara araçları sorumluluk branşının prim üretimi y/y %10 geriledi. Kümülatif verilere bakıldığında, 7A26 dönemde toplam prim üretimi %20 artışla 62.5mlr TL olurken sağlık branşı %42'lik büyümeyle itici güç oldu. Yorum: Açıklanan veri Anadolu Sigorta'nın stratejik planlarıyla uyumlu olduğundan nötr olarak değerlendirmekteyiz. Hisse senetleri için 53.40TL/hisse ve Endeks Üzeri Getiri tavsiyemiz bulunmaktadır. Hisse senetleri 2026 beklentilerimize göre 3.8x F/K çarpanında işlem görmektedir. (=)

ALVES: Enerjisa grup firmalarından kablo ihalesini kazanmış olup 172.5mn TL +KDV sözleşme imzalanması için davet mektubu almıştır. (=)

Sektör ve Şirket

ARDYZ: Bilişim malzemelerinin tedarikine yönelik 780bin USD + KDV tutarında sipariş almıştır. (=)

CWENE: Adana bayiliği açılışı gerçekleştirilmiş olup faaliyetlerine başlamıştır. (=)

EBEBK: 2Ç26'da piyasa beklentisinin altında (-17,4%) (piyasa: 368 mn TL) 304 mn TL net kâr açıkladı (2Ç25: -24 mn TL). Böylece 6A26 net kâr 380 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -89 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinden daha zayıf (-25,1%) (piyasa: 1,780 mn TL) olarak 1,332 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: -8,5%). Böylece 6A26 FAVÖK 2,134 mn TL oldu (YoY: 19,6%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 14,3% seviyesinde açıklandı (YoY: -4,0 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 11,7% olup, önceki yıla paralel gerçekleşti. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisine yakın (piyasa: 9,616 mn TL) 9,339 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: 16,9%). 2Ç26'da Türkiye toplam satış adetleri yıllık %20,6, aynı mağaza satış adetleri %13,2 ve mağaza ziyaretçi sayısı %14,1 artmıştır. Böylece 6A26 satışlar 18,271 mn TL oldu (YoY: 19,7%). Net nakitte çeyreksel değişim 225 mn TL olurken, net nakit pozisyonu 185 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -0,04x). (=)

ECILC: 2Ç26'da döneminde -761 mn TL net zarar açıkladı (piyasa beklentisi bulunmuyor) (1Ç26: -1,094 mn TL) (2Ç25: 395 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -1,855 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde 2,550 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte -76 mn TL (seviyesinde gerçekleşti (1Ç26: -124 mn TL) (2Ç25: -379 mn TL). Böylece 6A26 FAVÖK -200 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -528 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). Toplam satışlar bu çeyrekte 2,239 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: -18,5%).

Sektör ve Şirket

Böylece 6A26 satışlar 5,179 mn TL oldu (YoY: -9,5%). Net nakitte çeyreksele değişim -1,620 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -1,465 mn TL seviyesinde gerçekleşti (-)

EREGL (EP): Erdemir 2Ç26 döneminde piyasa beklentisinin %48,1 üzerinde (piyasa: 5.772 mn TL) 8.549 mn TL net kâr açıkladı (QoQ: 1981,2%) (YoY: 395,3%). Bizim beklentimiz 8.104 mn TL seviyesindeydi. Ertelenmiş vergi gelirinin 9.613 mn TL'ye ulaşması beklentilerimizi aşan sonuçların ana nedeni oldu. Böylece 6A26 net kâr 8.933 mn TL oldu. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisine paralel (piyasa: 6.677 mn TL) olarak 6.633 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: 8,7%) (YoY: 49,0%). Böylece 6A26 FAVÖK 12.736 mn TL oldu (YoY: 46,1%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 10% seviyesinde açıklandı (YoY: -1,2 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 10,0% olup, önceki yıla göre yaklaşık 1,4 ppt artış gösterdi. Ton başına FAVÖK beklentimize paralel olarak 75\$/ton gerçekleşti (2Ç25: 64\$, 1Ç26: 73\$). Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisine yakın (piyasa: 64.263 mn TL) 64.883 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: 8,7%) (YoY: 56,7%). Böylece 6A26 satışlar 124.567 mn TL oldu (YoY: 31,2%). Şirket 2,3 milyon ton sıvı çelik üretimi (2Ç25: 1,8 milyon), 2,1 milyon ton nihai ürün satışı (2Ç25: 2,1 milyon) gerçekleştirdi. 2Ç25'te %27,3 olan ihracat bu çeyrekte %13,7'ye geriledi. Net nakitte çeyreksele değişim -8.041 mn TL olurken, net borç pozisyonu 39.512 mn TL seviyesinde gerçekleşti. 2025'te 1,92x olan net borç/FAVÖK oranı 1,45x'e kadar geriledi. Sonuçlar vergi etkisi dışında beklentilerimize paralel olduğundan, finansalları nötr olarak yorumluyoruz. (=)

EPLAS: %150 bedelli sermaye artımına ilişkin talebinin olumsuz karşılanmasına karar verilmiştir. (=)

Sektör ve Şirket

GLBMD: Alpaca Securities ile yurt dışında diğer menkul kıymetler ve diğer türev araçlar üzerinde emir iletimine aracılık faaliyetinde bulunmak amacıyla SPK'ya yaptığı başvuru olumlu karşılanmıştır. (=)

GESAN: Sivas Belediyesi GES-4 ve GES-5 santrali kurulum işlerine ilişkin ihalede birinci olmuştur. İhale sözleşme bedeli 402.5mn TL'dir. (=)

GLYHO: Lisbon Port'ta %10'luk pay alımı sonucu hisse oranını %50'den %60'a çıkartmıştır. (=)

HUBVC: Rem Görsel paylarının satışından doğan 428.600 ABD\$ alacağın 318.600 ABD\$'lik kısmının alıcı Rem tarafından ödenmediğini, bu tutar için karşılık ayrılarak hukuki takibe geçildiğini ve Rem'in itirazı nedeniyle takibin durduğunu açıkladı. (-)

KLSE: 2Ç26 finansallarını 13 Ağustos 2026 tarihinde açıklayacağını duyurmuştur. (=)

KFEIN: İlk 500 bilişim şirketi araştırmasında vergi güvenliği ve siber güvenlik alanlarında ikinci, danışmanlık kategorisinde ise üçüncü sırada yer almıştır. (=)

MARMR: Şirket ihtiyaçlarına paralel olarak İstanbul'da şube açılmasına karar verilmiştir. (=)

ODINE: İlk 500 bilişim şirketi araştırması kapsamında sistem entegratörü alanında birinci olmuştur. (=)

OZYSR: 2Ç26 finansallarını 10 Ağustos 2026 tarihinde açıklayacağını duyurmuştur. (=)

Sektör ve Şirket

OYAKC (EÜ): 2Ç26'da piyasa beklentisi olan 1.48mlr TL net kara kıyasla 2.084mlr TL net kar açıkladı. Bir önceki çeyreğe göre daha düşük net parasal kayıp (2Ç26: -325mnTL, 1Ç26: -898mnTL) net karı destekledi. Net kar marjı 1Ç26'daki %1'den 2Ç26'da %13.4'e yükseldi. FVAÖK piyasa beklentisi 3.5mlr TL'nin üzerinde 3.8mlr TL olarak açıklandı. FVAÖK marjı çeyreklik 2.3pp'lık genişlemeyeyle %24.6'ya çıktı. Brüt kar marjındaki 4.1pp çeyreklik artış FVAÖK marjındaki genişlemenin itici gücü oldu. Şirket'in satış gelirleri yıllık %36 artışla 15.6mlr TL'ye çıktı. OYAK Çimento'nun çimento satış hacmi ve beton satış hacmi 2026 yılının ikinci çeyreğinde ilk çeyreğe göre sırasıyla %44 ve %27 oranında arttı. Çimento satış hacmi geçen yılın aynı dönemine göre de %5 oranında artmıştır. İhracat hacmi ise geçen yılın aynı dönemine göre %28 oranında artmıştır. İhracatın toplam satışlar içindeki payı ise ikinci çeyrekte %10 seviyesinde korunmuştur. Bilanço tarafında Şirket'in net nakit pozisyonu 1Ç26'daki 10mlr TL'den 2Ç26 dönem sonunda 11.6mlr TL'ye çıkmıştır. Sonuçlara olumlu piyasa tepkisi beklemekteyiz. Hisse senetleri için 33.0TL/hisse hedef fiyat ve Endekse Üstü Getiri (EÜ) tavsiyemiz bulunmaktadır. (+)

PEKGY: %51 asgari gayrimenkul yatırım oranının 2025 sonu itibarıyla %37,94 gerçekleşmesi nedeniyle portföy sınırlamasına uyum için SPK'dan 31 Aralık 2026'ya kadar süre aldığını, uyum kapsamında %100 iştiraki DİGH Maslak ile birleşmeyi planladığını açıkladı. (=)

PSDTC: Araç kiralama şirketi Zen'in sahibi İdeacore Finansal Yatırımlar'ın PSDTC'ye devrolarak birleşmesi için görüşmelere başlandığını açıkladı. (=)

RGYAS: Feriköy Gayrimenkul'ün Euro Crescent'e ait %50 payının satın alımına Rekabet Kurulu'nun izin verdiğini, pay devrinin diğer ön koşulların sağlanmasının ardından tamamlanacağını açıkladı. (=)

USAK: 2Ç26'da -420 mn TL net zarar açıkladı (piyasa beklentisi bulunmuyor) (1Ç26: -139 mn TL) (2Ç25: 418 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -559 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde 158 mn TL seviyesindeydi.

Sektör ve Şirket

Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 114 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: 320,9%). Böylece 6A26 FAVÖK 180 mn TL oldu (YoY: -57,5%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 7,9% seviyesinde açıklandı (YoY: 6,1 ppt). Toplam satışlar bu çeyrekte 1,454 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: -5,3%). Net nakitte çeyreksele değişim -566 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -2,651 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 2,52x) (-)

SEGMN: ABD merkezli bir müşterisi arasında 3.15mn USD tutarında ürün satış sözleşmesi yapılmış ve ön ödemesi alınmıştır. (=)

VKGYO: İzmir Konak'ta mevcut portföyüne yakın 5.496 m² arsayı VakıfBank'tan 660mn TL bedelle peşin satın aldığını; taşınmazın değerlendirme bedelinin 726mn TL olduğunu açıkladı. (=)

Pay Geri Alım

AHGAZ: 32.39 TL ortalama fiyattan 416,741 adet pay geri alınmıştır.

BOBET: 17.69 TL ortalama fiyattan 57,707 adet pay geri alınmıştır.

BORSK: 5.63 TL ortalama fiyattan 250,000 adet pay geri alınmıştır.

EKIM: 18.06 TL ortalama fiyattan 160,000 adet pay geri alınmıştır.

ENERY: 8.35 TL ortalama fiyattan 300,000 adet pay geri alınmıştır.

GLYHO: 16.65 TL ortalama fiyattan 150,000 adet pay geri alınmıştır.

Açıklamalar:

- Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.
- Bu raporda bir değerlendirme çalışması yapılmamaktadır.
- Piyasa verileri Matriks'ten sağlanmaktadır.
- Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü'nün Endeks Üzeri (EÜ) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer analizler ile, Araştırma Bölümü'nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA) tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda, hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy'e girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.